
Horská chata Slunce

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

350,- Kč/osoba/noc - pro 6-7 nocí

380,- Kč/osoba/noc - pro 2-5 nocí

Děti do 1 roku zdarma

Pronájem celého objektu: 8.000,- Kč/noc

V případě podstatně nižšího počtu osob jsme schopni Vám pro týdenní pobyty ve vybraných termínech

poskytnout slevu v ceně pronájmu celé ubytovací kapacity:

7.500,- Kč/noc – při počtu 21 - 25 osob

7.000,- Kč/noc – při počtu do 20 osob (včetně)

Do celkového počtu osob nepočítáme děti do 1 roku.

Ceny pro zimní sezónu se netýkají Silvestrovských pobytů.

Silvestrovský pobyt: 2023/24 chata obsazena

Letní sezona - ceny

320,- Kč/osoba/noc - pro 6-7 nocí

350,- Kč/osoba/noc - pro 2-5 nocí

Děti do 1 roku zdarma

Pronájem celého objektu: 7.500,- Kč/noc

V případě podstatně nižšího počtu osob jsme schopni Vám pro týdenní pobyty poskytnout slevu v ceně

pronájmu celé ubytovací kapacity:

7.000,- Kč/den – při počtu 21 - 25 osob



6.500,- Kč/den – při počtu do 20 osob (včetně)

Do celkového počtu osob nepočítáme děti do 1 roku.

Slevy:

Případné slevy, uvedené v Last minute platí pouze pro min. týdenní pobyty.

Další informace:

Příplatek na psa: 50,- Kč/noc

Parkování u objektu (léto): zdarma

Odvoz zavazadel na chatu: 600,- Kč/jízda

Ceny za ubytování nezahrnují místní poplatek z pobytu a případné využití sauny.


